


• DirectSensor ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystem – aromatą tausojantis kavos malimas ir išmani 
   užplikymo technologija užtikrina geriausią rezultatą
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos 
   kavos gėrimai
• Kavos ąsotėlio funkcija
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 – 13,5 cm
• Pupelių rezervuaro talpa: 200 g
• Vandens rezervuaro talpa: 1,3 l
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos 
   aparato detalių galima plauti indaplovėje
• Išmatavimai (P x A x I): 241 x 360 x 460 mm

• DirectSensor ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystem – aromatą tausojantis kavos malimas ir išmani 
   užplikymo technologija užtikrina geriausią rezultatą
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos 
   kavos gėrimai
• Kavos ąsotėlio funkcija
• 2 programuojami mėgėjo profiliai
• Karšto vandens tiekimas
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 – 13,5 cm
• Pupelių rezervuaro talpa: 200 g
• Vandens rezervuaro talpa: 1,3 l
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos 
   aparato detalių galima plauti indaplovėje
• Išmatavimai (P x A x I): 241 x 360 x 460 mm

CM 5310 Silence

CM 5510 Silence



• DirectSensor ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystem – aromatą tausojantis kavos malimas ir išmani 
   užplikymo technologija užtikrina geriausią rezultatą
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos 
   kavos gėrimai
• DoubleShot - padvigubinti kavos kiekį trumpesniu virimo laiku,   
   intensyviam skoniui be kartumo
• Kavos ąsotėlio funkcija
• 4 programuojami mėgėjo profiliai
• Karšto vandens tiekimas
• Yra 6 skirtingų tipų arbatos nustatymai
• PerformanceMode 
• Expert mode - funkcija leis reguliuotį pieno kiekį, pieno putą bei vandens  
   kiekį ruošiant gėrimus
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 – 14 cm
• Pupelių rezervuaro talpa: 300 g
• Vandens rezervuaro talpa: 1,8 l
• MultiLingua
• Individualūs nustatymai
• BrilliantLight apšvietimas
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos 
   aparato detalių galima plauti indaplovėje
• WiFiConn@ct - supaprastintas bendravimas su mašina
• Išmatavimai (P x A x I): 251 x 359 x 427 mm

• DirectSensor ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystem – aromatą tausojantis kavos malimas ir išmani 
   užplikymo technologija užtikrina geriausią rezultatą
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos 
   kavos gėrimai
• DoubleShot - padvigubinti kavos kiekį trumpesniu virimo laiku,    
   intensyviam skoniui be kartumo
• Kavos ąsotėlio funkcija
• 8 programuojami mėgėjo profiliai
• Karšto vandens tiekimas
• Yra 6 skirtingų tipų arbatos nustatymai
• PerformanceMode 
• Expert mode - funkcija leis reguliuotį pieno kiekį, pieno putą bei vandens  
   kiekį ruošiant gėrimus
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 – 14 cm
• Pupelių rezervuaro talpa: 300 g
• Vandens rezervuaro talpa: 1,8 l
• MultiLingua
• Individualūs nustatymai
• Lentynėlė puodeliams pašildyti
• BrilliantLight apšvietimas
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos 
   aparato detalių galima plauti indaplovėje
• Komplekte esantys priedai: stiklinis pieno indas
• WiFiConn@ct - supaprastintas bendravimas su mašina
• Išmatavimai (P x A x I): 251 x 359 x 427 mm

CM 6160 MilkPerfection  

CM 6360 MilkPerfection  



• CM Touch lietimui jautrus ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystem – aromatą tausojantis kavos malimas ir išmani 
   užplikymo technologija užtikrina geriausią rezultatą
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos kavos 
   gėrimai 
• DoubleShot – unikalus, dvigubas kavos malimas ypač intensyviam kavos 
   Skoniui
• CupSensor –technologija, atpažįstanti puodelio aukštį ir nustatanti kavos  
   išleidimo vamzdelio aukštį automatiškai 
• Kavos ąsotėlio funkcija
• 8 programuojami mėgėjo profiliai 
• Karšto vandens tiekimas
• Yra 4 skirtingų tipų arbatos nustatymai
• Expert mode - funkcija leis reguliuotį pieno kiekį, pieno putą bei vandens  
   kiekį ruošiant gėrimus
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 - 16 cm
• Pupelių rezervuaro talpa: 500 g
• Vandens rezervuaro talpa: 2,2 l
• MultiLingua
• Lentynėlė puodeliams pašildyti
• BrilliantLight apšvietimas
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos aparato 
   detalių galima plauti indaplovėje
• WiFiConn@ct - supaprastintas bendravimas su mašina
• Komplekte esantys priedai: stiklinis pieno indas
• Išmatavimai (P x A x I): 311 x 397 x 445 mm

• CM Touch lietimui jautrus ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystem – aromatą tausojantis kavos malimas ir išmani   
   užplikymo 
   technologija užtikrina geriausią rezultatą
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos kavos 
   gėrimai 
• DoubleShot – unikalus, dvigubas kavos malimas ypač intensyviam kavos 
   Skoniui
• CupSensor –technologija, atpažįstanti puodelio aukštį ir nustatanti kavos  
   išleidimo vamzdelio aukštį automatiškai 
   aukštį automatiškai
• Kavos ąsotėlio funkcija 
• 10 programuojamų mėgėjo profilių 
• Karšto vandens tiekimas
• Yra 4 skirtingų tipų arbatos nustatymai
• Expert mode - funkcija leis reguliuotį pieno kiekį, pieno putą bei vandens  
   kiekį ruošiant gėrimus
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 - 16 cm
• Pupelių rezervuaro talpa: 500 g
• Vandens rezervuaro talpa: 2,2 l
• MultiLingua
• Lentynėlė puodeliams pašildyti
• BrilliantLight apšvietimas
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• AutoDescale – automatinis kavos aparato nukalkinimas
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos aparato 
   detalių galima plauti indaplovėje
• WiFiConn@ct - supaprastintas bendravimas su mašina
• Komplekte esantys priedai: stiklinis pieno indas
• Išmatavimai (P x A x I): 311 x 397 x 445 mm

CM 7350 CoffeePassion 

CM 7550 CoffeePassion



Suteikia Jums galimybę pasirinkti tinkamiausias kavos pupeles Jūsų 
pasirinktam gėrimui. Užpildykite kiekvieną iš trijų talpyklų skirtingų 
rūšių pupelėmis ir gėrimo gaminimo metu pasirinkite tinkamiausias 
– norėdami pasimėgauti espresso kava, naudokite espresso pupeles 
arba rinkitės tas, kuriose nėra kofeino, jei gėrimą gaminatės 
vakare. Kaskart prieš pupelių malimo procesą sistema yra išvaloma, 
todėl kitas gėrimas bus tiksliai toks, kokio pageidaujate. Daugiau 
informacijos apie specialiai paruoštas Miele kavos pupeles rasite 
mūsų tinklalapyje www.miele.lt.

Patogus ir taupantis laiką: valdykite nuotoliniu būdu naudodamiesi 
belaidžiu tinklu. Tokią funkciją turi ir CM6 ir CM7 laisvai pastatomi 
kavos aparatai.

Ypač tylus ir išsaugantis aromatą: Inovatyvusis CM 7750 kavos 
malūnėlis sumala kavos pupeles kiekvienam gėrimui atskirai.

AromaticSystemFresh

CoffeeSelect

WIFIConn@ct



• CM Touch lietimui jautrus ekranas
• Cappuccinatore – idealiai suplaktas pienas jūsų mėgstamam kavos 
   gėrimui
• AromaticSystemFresh - ypač tylus ir tausojantis aromatą,   
   naujoviškas malūnėlis šviežiai mala pupeles kiekvienam kavos  
   gėrimui
• OneTouch for Two – vienu paspaudimu pagaminami du baltos 
   kavos gėrimai 
• DoubleShot – unikalus, dvigubas kavos malimas ypač intensyviam 
   kavos skoniui
• CupSensor – technologija, atpažįstanti puodelio aukštį ir nustatanti  
   kavos išleidimo vamzdelio aukštį automatiškai 
• CoffeeSelect – 3 atskiri indai skirtingoms kavos pupelėms. Kavos 
   gėrimui visada naudojamos tinkamos kavos pupelės
• Kavos ąsotėlio funkcija
• 10 programuojamų mėgėjo profilių 
• Karšto vandens tiekimas
• Yra 4 skirtingų tipų arbatos nustatymai
• Expert mode - funkcija leis reguliuotį pieno kiekį, pieno putą bei vandens  
   kiekį ruošiant gėrimus
• Lengvai reguliuojamas kavos išleidimo vamdzelio aukštis:
   8 - 16 cm
• Pupelių rezervuarų talpa: 150 g, 180 g ir 210 g
• Vandens rezervuaro talpa: 2,2 l
• MultiLingua
• Lentynėlė puodeliams pašildyti
• BrilliantLight apšvietimas
• Automatinės kavos aparato priežiūros programos
• AutoDescale – automatinis kavos aparato nukalkinimas
• ComfortClean – švarus plovimas ir tausojimas: daugumą kavos 
   aparato detalių galima plauti indaplovėje
• WiFiConn@ct - supaprastintas bendravimas su mašina
• Komplekte esantys priedai: stiklinis pieno indas
• Išmatavimai (P x A x I): 311 x 420 x 445 mm

CM 7750 CoffeeSelect



Kalkių šalinimo tabletės, 6 vnt.

Pieno sistemos valiklis, 100 vnt.

Termosas kavai,1,0 l Stiklinis pieno rezervuaras

Kalkių šalinimo kasetė

Valymo tabletės,10 vnt.
• Kruopščiai pašalina kalkių nuosėdas
• Ypač greitas ir kavos aparatą tausojantis kalkių šalinimas
• Pritaikyta sudėtis – speciali Miele formulė
• Po nukalkinimo procedūros nelieka cheminių medžiagos likučių
• Geriausia priežiūra, užtikrinanti ilgametį patikimumą

• Itin efektyvus ir medžiagas tausojantis valymas
• Paprasta dozuoti nustatyto dydžio lazdelėmis
• Pašalina pieno baltymų ir riebalų likučius
• Pritaikyta sudėtis – speciali Miele formulė
• Geriausia priežiūra, užtikrinanti ilgametį patikimumą

• Tiesioginis užplikymas neperpilant iš kavos aparato į ąsotėlį
• Aukštos kokybės poliruotas nerūdijantis plienas
• Paprastas valymas naudojant visiškai nuimamą  dangtelį
• Ypač tvirta vakuuminė Toptherm izoliacija
• Patogus pastumiamas aromatinis dangtelis

• Visiems laisvai pastatomiems, automatiniams kavos aparatams CM
• Panaudokite kaip antra talpą esant intensyviam naudojimui
• Talpa:  0,7 l
• Komplektacija: 1 stiklinis indas su dangteliu. Antgaliai

• Kruopščiai pašalina kalkių nuosėdas
• Ypač efektyvus ir kavos aparatą tausojantis kalkių šalinimas
• Pilnai automatinis valymas
• Po nukalkinimo procedūros nelieka cheminių medžiagos likučių
• Kasetė tarnauja maždaug 1 metus*
*priklauso nuo kavos aparato naudojimo dažnumo

• Kruopščiai pašalina kavos riebalus ir kavos likučius
• Itin efektyvus ir kavos aparatą tausojantis valymas
• Pritaikyta sudėtis – speciali Miele formulė
• Geriausia priežiūra, užtikrinanti ilgametį patikimumą




	Katalogs_vaki_297x210_LT_1
	LT_Miele_MiniCatalogue__148x210_web
	Katalogs_vaki_297x210_2

